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Bözsi néni emlékére...
Szomorúan tudatjuk, hogy 
Bíróné Eszláry Erzsébet, 
Bözsi néni, az Operaház 
nyugalmazott súgója és 
korrepetitora, kerületi ze-
netanár 95 éves korában, 
április 1-jén elhunyt. Em-
lékét szeretettel őrizzük.

A család és tanítványai

gyenek. Mobiltelefonján felhívta 
a Honvéd Kórház szájsebészetét, 
és ismerősként bemutatkozva 
megbeszélte, hogy vállalják a sé-
rült kisfiú ellátását.

Már csak a mentő kellett vol-
na, de az nem jött, így a kis sé-
rültnek 40 percen át kellett vá-
rakoznia arra, 
hogy a mentővel 
elindulhasson a 
kórház irányába. 
A Honvéd kórház 
szájsebészetén 
bravúros műtétet 
hajtottak végre a 
kisfiún: vissza-
operálták a fo-
gakat a helyére, 
majd rögzítették 
az eltört állkap-
csot. A visszaope-
rált fogakat eléggé 
látványos módon 
külsőleg rögzítették, s egy hetet 
így kellett a srácnak eltöltenie. 
Ezután a fogak rögzítését a száj-
sebészek acélszálakkal oldották 
meg. A legutóbbi felülvizsgálat 
lapzártánk idején, április 16-án 
történt, s mint a kisfiú édesapja 
lapunknak elmondta, az még tel-
jesen bizonytalan, hogy a fogak 
ténylegesen megmaradnak-e. Ha 
elkezdenek feketedni, akkor a 
műtét sajnos nem járt sikerrel.

Miért nem volt orvos?

A baleset híre hamar szárnyra 
kelt, és a legtöbben azon voltak 
megbotránkozva, hogy egy ilyen 
népes sportrendezvényen nem 
volt ott sem orvos, sem mentő. Ha 
a sérült kisgyereknek nincs ott 
véletlenül a nevelőanyja, és nem 
fut éppen arra egy orvosnő, ak-
kor valószínűleg beküldik a hiva-
tal mosdójába egy zsebkendővel, 
hogy megmoshassa a véres arcát, 
és bedobhassa a vécébe a kitört 
fogait. A fiú normális ételt azóta 
sem tud megrágni, csak pépesí-
tett ételt ehet, tehát a családnak 

(azóta és most is) gondoskodnia 
kell a speciális étkezéséről.

A Fórum futást az önkormány-
zat előtti parkban tartják, így a 
kerületben sokan úgy gondolják, 
hogy ez önkormányzati rendez-
vény. Pedig egyáltalán nem az. 
A nagy múltra visszatekintő fu-
tóverseny magánszervezésben 
bonyolódik, s az egész a Fórum 
újsághoz kapcsolódik. Hargitai 
Istvánt telefonon kérdeztük az 
esetről, s elmondta, hogy a fu-
tóversenyen ilyen súlyos baleset 
még soha nem fordult elő. A rajt-

nál kétségtelenül van némi lökdö-
sődés, hiába hívják fel a résztve-
vők figyelmét, hogy ügyeljenek 
egymásra. Egészségügyi sze-
mélyzet nincs a futóversenyen, 
mert eddig nem volt rá szükség. 

Saját felelősségére

Hargitai látta, hogy baleset 
történt a kisfiúval, oda is ment, 
de aztán máshol adódott dolga, s 
a verseny végeztével pedig már 
senkit nem talált a helyszínen. 
Egyébként a verseny előtt min-
denkivel aláíratnak egy papírt, 
hogy a résztvevők saját felelős-
ségükre vesznek részt a futóver-
senyen, így a szervezőkre nem 
hárul semmilyen felelősség.

A kerületi önkormányzat 
sportrendezvényeinek szerve-
zői sokkal elővigyázatosabbak: 
minden tömegsport-rendezvény-
nél legalább egy egészségügyi 
szakembert alkalmaznak, ez né-
hány ezer forintba kerül csupán, 
és ha baj van, azonnal tud segí-
teni. Kérték, hogy hangsúlyoz-
zuk ki a cikkben: a Fórum futás 
szervezéséhez az önkormány-
zatnak nincs köze, azon túl, 
hogy egy bizottsága támogatja 
a tömegsport rendezvényt, vala-
mint a szervezők rendelkezésére 
bocsátják a helyszínt.

Arra vonatkozólag, hogy egy 
magánszervezésű futóversenyen 
kell-e egészségügyi ellátást biz-
tosítani, nem sikerült egyértelmű 
álláspontra jutni. A West Balkán 
halálesetei óta jelentősen szi-
gorították a jogszabályokat, de 
az főleg a népes rendezvények-
re vonatkozik. A sportrendez-
vényekről szóló előírás is kel-
lően szigorú: a szervezőknek 
megfelelő egészségügyi ellátást 
kell biztosítani. A részleteket a 
mentésről szóló rendelet tartal-
mazza, amely részletesen kitér 
arra, hogy mikor kell egészség-
ügyi „gyalogőrséget”, és mikor 
„mozgóőrséget” alkalmazni. A 
Fórum futáshoz hasonló „töme-
ges részvétellel és fokozott fizi-
kai igénybevétellel” járó rendez-
vény szervezőinek azt írja elő a 
jogszabály, hogy a rendelet fi-
gyelembevételével kötelesek az 
egészségügyi ellátásról gondos-
kodni. A bökkenő csak az, hogy 
mindezt a sportszövetségek és 
a szakosztályok által szervezett 
versenyeknél teszik kötelező-
vé – mindenféle versenyen, így 
természetesen a tömegsport ren-
dezvényeken is. A jogszabály 
megalkotója valószínűleg nem 
gondolt arra, hogy tömegsport-
rendezvényre magánszervezés-
ben is sor kerülhet...

Jogilag cselekvőképtelen

A hazai jogszabálydzsungel 
szerint (első rátekintésre) tehát 
nem vétettek szabályt a Fórum 
futás szervezői, amikor nem 
gondoskodtak egészségügyi sze-
mélyzetről. A jogszabály ismere-
tében azonban felmerül a kérdés: 
egyáltalán lehetséges-e szimp-
la magánszervezésben tömeg-
sport-rendezvényt tartani? Az 
viszont mindenképen necces, ha 
egy kisgyerek iskolai szervezés-
ben benevez egy futóversenyre, 
majd (jogilag cselekvőképtelen-
ként) jognyilatkozatban mente-
síti a rendezvény szervezőjét a 
jogi felelősség alól. Remélhető-
leg a május 21-ére meghirdetett 
következő Fórum futásra sikerül 
tisztázni ezeket a jogi kérdése-
ket, és talán az orvosi ellátásról 
is gondoskodnak a szervezők. 
A kisfiú családja pedig ezúton 
szeretne köszönetet mondani 
az elsősegélyt nyújtó ismeretlen 
orvosnőnek az áldozatos és igen 
hatékony segítségnyújtásért.

Ferenci Zoltán

Mintegy 250-en vettek részt, 
kilenc korosztályban a XVI. ke-
rületi Polgármesteri Hivatal előt-
ti parkban április 2-án megrende-
zett futóversenyen. A versengés 
úgynevezett tömegrajttal indul, 
ahol bizony van némi lökdöső-
dés, ahogy tréfásan mondják, az 
oroszlánokat ráeresztik az antilo-
pokra, s aki túléli, az lesz a győz-
tes. A korábbi lökdösődéseknek, 
kisebb-nagyobb eséseknek nem 
lett súlyosabb következménye, 
de a legutóbbi futóversenyen ez 
sajnos másként történt.

A második osztályos Attila, 
aki a Táncsics iskola szervezésé-
ben vett részt a versenyen, a rajt 
után nem sokkal egy hatalmasat 
esett. Hogy pontosan mibe ver-
te be az arcát, arra a sokk miatt 
nem emlékszik, vérző szájjal te-
rült el a földön. Valószínű, hogy 
rá is tapostak, de ezt utólag már 
nem lehet megállapítani. A ver-
seny zavartalanul folytatódott, 
az oroszlánok trappoltak a többi 
antilop után...

Kitörtek a fogai

A kisfiúnak hatalmas szeren-
cséje volt, hogy a nevelőanyja, 
édesapja élettársa véletlenül úgy 
döntött, hogy kilátogat a ver-
senyre, megnézi, hogy fut a kis 
Attila. Ő sietett a sérült segítsé-
gére, valamint a futók közül egy 
hölgy állt meg, hogy elsősegélyt 
nyújtson.

Kiderült, hogy a fiú sérülései 
igen súlyosak. A középső met-
szőfogai gyökerestől kitörtek az 
állkapcsából, és erősen összeron-
csolták az ínyt, valamint vélhető-
en eltört az állkapcsa is. Az első-
segélyt nyújtó hölgyről kiderült, 
hogy véletlenül éppen szájse-
bész, vagy valami hasonló, mert 
nagyon értett az ilyen sérülések 
szakszerű ellátásához. A kitörött 
fogakat hideg vízbe tette, ezzel 
igyekezett azokat konzerválni, 
hogy a fogak visszaültethetők le-

Április 3-án a Heim Pál Gyer-
mekkórházból kapott jelzést a zug-
lói rendőrkapitányság. Az ügyeletes 
orvosnak kötelessége volt értesíte-
nie a rendőröket, mert egy lövés 
miatt megsérült gyereket szállítot-
tak be hozzájuk. A rendőrök azon-
nal nyomozni kezdtek, s ennek 
eredményeképpen a következő 
derült ki. Zuglóban, a Csáktornya 
parkban, egy általános iskola alá 
rejtve egy 14 állásos 10 méteres 
lőtér működik, melyet még valami-
kor a Danuvia gyár épített, s ahol 
sokáig az MHSZ égisze alatt, majd 
az utóbbi időben egy mátyásföldi 
lőegylet irányításával zaj-
lottak a lövészetek. Az 
edzésekre nem 
csak a lőtér-
nek helyet 
adó iskolá-
ból, hanem 
máshonnan is 
jöttek sportlövők.

 A kórházba szál-
lított Máté azonban a zuglói iskola 
diákja volt, és mint kiderült, az, aki 
meglőtte, egyik diáktársa volt. A ta-
núvallomások alapján foglalkozás 
közben elromlott a céltábla mozga-
tására szolgáló berendezés, ezért 
a hiba elhárításáig az edzést veze-
tő oktató letetette a fegyvereket. A 
gyerekeket azonban nem küldte ki 
a lőtérről, így fordulhatott elő, hogy 
az egyik fiú véletlenül meghúzta a 
közelében heverő légfegyver rava-
szát, és ezzel útjára indította azt a 
töltényt, mely Máté fejsebét okozta. 
A kisfiúnak nagy szerencséje volt, 
mert a töltény a koponyája bal fe-
lén úgy találta el, hogy gyakorlati-

Gyerekkézben sült el a fegyver
lag semmilyen komolyabb sérülést 
nem okozott. A sérülést szenve-
dett fiú azonban kórházba került, 
ezt követően pedig a fenti módon 
a rendőrség tudomására jutott az 
ügy. A dologból másnapra pedig 
szokás szerint szenzáció lett, az 
újságok és tévék nagy része ugrott 
a témára, és egy nap erejéig szinte 
blokád alá vették az iskolát.

A kisfiút még a baleset estéjén 
megműtötték (egy rutinmozdulattal 
kikapták a bőr alól a lövedéket), és 
a seb nagy valószínűséggel nyolc 
napon belül be is gyógyul. De a 
Schmitt Pál lemondását követő 

uborkaszezonban még ez az 
aprócska lövés is szen-

zációnak számított. 
A rendőrség 
a lőegylet 
v e z e t ő j é t 
h i va t a l b ó l 

gyanúsítot t-
ként hallgatta ki. 

A tanúvallomá sok 
alapján azonban a lőfegyver el-
sütéséig minden a szabályoknak 
megfelelően történt. Egy lövész-
klub veszélyes üzem, ahol kato-
nás rendnek kell uralkodnia, amit 
a lövészet vezetője utasításban 
elmond, annak a gyakorlatban is 
meg kell valósulnia. 

Ebben az esetben is elhang-
zott a lövészet abbahagyására és 
a fegyverek letételére utasító ve-
zényszó. Ezt követően a vezető és 
az általa megnevezett személyek, 
köztük a későbbi sérült, Máté is, 
beléptek a lőtérre, hogy a hibát el-
hárítsák. A másik fiú ekkor vehette 
(engedély nélkül) a kezébe fegy-
vert, és húzhatta meg véletlenül a 
ravaszt. A lövészet vezetője ezt kö-
vetően végleg leállította a foglalko-
zást, a sérültet pedig saját autóján 
kórházba vitte. Az ügynek szeren-
csére komolyabb károsultja nem 
lett, de tanulsága mindenképpen 
van az esetnek: hiába tartunk be 
minden előírást, ahol gyerekek és 
fegyverek egyszerre vannak jelen, 
ott mindig ébernek kell lenni, mert 
bármikor megtörténhet a baj. (M)

Súlyos baleset a futóversenyen
A Fórum futás a XVI. kerület egyik legnépszerűbb tömeg-
sport rendezvényévé nőtte ki magát az utóbbi időben, az 
újságban meghirdetett rendezvényre több százan jelent-
keznek, számos iskolából szervezetten zajlik a részvétel. 
Az április 2-i futóversenyen súlyos baleset ért egy kisfiút, 
aki igen sokára kapott megfelelő orvosi ellátást.

Hasznos figyelmeztetés az ütéscsillapí-
tásra. A rendezők kizárják a felelősséget

Terike néni Hazament
Egy április közepi vasárnapra kaptam időpontot a Kistarcsán élő 

Kurfisné Terike néni családjától, amikor majd a 102 éves néni – lánya 
segítségével – beavat szép hosszú éle-
tébe, mindennapjaiba. Azonban ember 
tervez, Isten végez… – sajnos a látoga-
tás meghiúsult. Teri néni pár nappal a 
tervezett időpont előtt kórházba került, 
majd két nap után, április 13-án eltávo-
zott közülünk, hite szerint: Hazament.

Pedig elmesélhette volna, milyen 
az élet így százon túl, mi a titka, hogy 
viszonylagos jó erőben még a boltba 
is el-elmegy, a kertben is elbíbelődik. 
Sajnos mindez már múltidő… Bár már 
mondogatta, hogy nem jól van ez így, 
már rosszul is hallott, s mintha az utób-
bi időben a kedve se lett volna már a 
régi. Talán megérezte volna a közelgő 
eltávozást? A Jóisten azonban kegyes volt hozzá, nem hagyta szen-
vedni, inkább csendben magához szólította, s Terike néni az Ő hívó 
hangját meghallotta, s ment… Nyugodjék békében!

Hazai és Nemzetközi nyugdíj ügyintézés és szaktanácsadás, 
nyugdíj számítás. Szolgálati idő megállapítás korra tekintet nél-
kül kérhető, amelyből meg tudhatja, hogy a ledolgozott éveiből 
mennyit ismer el a hivatal. Egyéb szolgáltatások: méltányos-
sági nyugdíj emelés, és segély ügyintézése. Baba-mama ellátá-
sok, elveszett iratok pótlása, APEH nullás igazolás beszerzés. 
Eu-s kártya beszerzés (enélkül ne utazzon külföldre). 

OLCSÓ, GYORS, SZAKSZERŰ ÜGYINTÉZÉS! 
Érdeklődés: www.ugyintezesazonnal.hu • Tel: 06-30/825-5476

Hivatali és Nyugdíj ügyintézés A- Z-ig

HAVASHALMI SZABADONFUTÓ – EGY KÜLÖNLEGES FUTÓ-
VERSENY A HAVASHALOM PARKBAN. A verseny 3 körét 2012. 
május 26-ig bárki, bármikor teljesítheti. Nem kell hozzá más csak 
egy kézi GPS készülék vagy egy okostelefon. A készülék által 
rögzített adatokat kell a szervezőkhöz eljuttatni, mely alapján a 
végeredmény megszületik. A verseny fődíja a sikeresen teljesítők 
között kerül kisorsolása május 27-én a futópályán. Természetesen 
a leggyorsabban teljesítők is díjazásban részesülnek. A verseny 
lényege, hogy minél többen teljesítsék a 2400 métert, akár futva, 
akár párjukkal kézenfogva, sétálva vagy akár babakocsit tolva.  
Értékes nyeremények és ajándékok! Mozdulj rá! Minden infor-
máció a www.otfalu.hu honlapon.
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Biztosító felé ügyintézés

XIV. kerület
Lakásfelnyitás, betegmentés

A rendőrség kérésére az er-
kélyajtót betörve nyitottak fel egy 
Egressy úti, harmadik emeleti la-
kást március 27-én délután.

Egy Ond vezér úti, hatodik eme-
leti lakásból kézi erővel hoztak le 
egy beteget a mentősök kérésére 
március 29-én.

Április 1-én reggel egy Csertő 
utcai toronyház harmadik emele-
téről hoztak le egy beteget, akit a 
mentők zúzódásokkal vittek kór-
házba.

Április 8-án reggel egy túlsúlyos, 
ágyáról legurult beteget kézi erővel 
emeltek vissza egy Szugló utcai la-
kásban. A mentők kiérkezéséig a 
személy felügyeletét a családtag-
okra bízta a raj.

Április 8-án reggel egy Telepes 
utcai, földszinti lakáshoz riasztották 
a rajt, melyben az idős, beteg, túl-
súlyos lakó elesett, és nem tudott 
ajtót nyitni a mentőknek. A bejárati 
rácsos ajtón lévő polikarbonát la-
pon tenyérnyi lyukat vágtak és azon 
át belülről kulccsal nyitották ki.

Április 10-én 13 óra 12 perc-
kor hívta a rendőrség a tűzoltókat 
egy Róna utcai, első emeleti lakás 
felnyitásához. A raj az ablakon át 
hatolt be, és belülről nyitotta ki az 
ajtót.

Szemét- és gaztűz

Az Örs vezér terei Árkád vil-
lamosmegálló sárga szemetese 
égett le március 27-én délután, a 
kár kb. tízezer forint. Szintén dél-
után a Gervay utca 4. szám előtti 
árokban gyulladt ki az ott lévő sze-
mét, avar, amit egy C-sugárral ol-
tottak el.

Március 28-án 14 óra 28 perc-
kor hívták a tűzoltókat a Szőnyi út 
2-be, ahol a BVSC-Zugló focipá-
lya sarkában 30 négyzetméteren 
égett kb. 5 köbméternyi fahulladék, 
nyesedék. A helyszínre bejutáshoz 
elvágtak egy két négyzetméteres 
rácsozatot.

Kiérkezés előtt a járókelők ol-
tották el a Hungária körút 97-tel 
szembeni villamosmegálló szemét-
gyűjtőjét március 31-én reggel.

Április 4-én délután a Rákos tér 
3. mögötti területen 500 négyzet-
méteren gyulladt meg a száraz alj-
növényzet. A tűzoltók a Zugló ÖTE, 
és két kerületi járőr segítségével 
végezték az oltást. Az utómunkák 
során a raj egy felsővezetékről 
leszakadt huzalt találtak. A MÁV 
erősáramú baleseti ügyeletese 
megállapította, hogy az az oszlop 
földeléséhez tartozik, nincs feszült-
ség alatt.

Közlekedési mentések

Április 1-én 4 órakor két Opel 
Corsa ütközött az Egressy út és 
Miskolci utca sarkánál. Az egyik a 
patakba zuhant, kiemelése közben 
egy útjelző táblát el kellett távolíta-
ni. Három személy megsérült.

Az Istvánmezei út 1-nél álló VW 
Poloból üzemanyag szivárgott az 
útra, amit homokkal felitatva tá-
volítottak el április 10-én. Szintén 
e nap a Róna utca 155. szám tér-
ségében több száz méter hosszan 
folyt ki üzemanyag, amit a Főkefe 
tisztított fel.

Zárlat

Egy Jávorka utcai lakásban ki-
gyulladt a villanyóra március 28-án 
éjjel, amit a tulajdonos oltott el. A 
kár kb. 50 ezer forint.

Tűzoltósági hírek

Április 10-én délelőtt a Vízakna 
utcában egy földszinti lakás villany-
órája égett le. Minden bekormozó-
dott, a kár kb. 100 ezer forint.

Konyhatűz

Egy Szatmár utcai lakás kony-
hájában erősen füstölt az ételma-
radék, amit a tűzön felejtettek. A raj 
eltávolította az edényt, és géppel 
kiszellőztetett április 2-án éjjel.

Április 10-én ebédidőben meg-
gyulladt az étolaj egy Tengerszem 
utcai konyhában. A tüzet a lakó el-
oltotta, sérülés nem történt. Elégett 
az elszívó, a konyhabútor, a falak 
bekormozódtak, a kár kb. 350 ezer 
forint.

Lógott a bádog

Vészesen lógott a tetőszerkezeti 
bádogborítás a Répásy Mihály utca 
13. alatti kétszintes társasházban. 
A tűzoltók március 29-én este kö-
télbiztosítás mellett eltávolították.

Garázstűz

Április 6-án este egy Mogyoródi 
úti lakóépület pinceszinti garázsá-
ban hulladék és berendezési tár-

gyak kaptak lángra, a garázs fölötti 
két lakás redőnyei is megégtek, a 
homlokzat bekormozódott. Egy C-
sugárral oltottak, egy személy füst-
mérgezést szenvedett. A kár kb. 
300 ezer forint.

Fakárok

Március 31-én 18 óra után kézi 
erővel távolítottak el egy telefonve-
zetékre szakadt faágat a Telepes 
utca 5-nél. Április 2-án motoros fű-
résszel hárították el a veszélyhely-
zetet a Szentmihályi út 19. mögötti 
parkban, ahol egy 15 méteres fa a 
szomszédos fára dőlt.

XVI. kerület
Avartüzek

Március 27-én 16 óra után 300 
négyzetméteren oltották a száraz 

aljnövényzetet a Rákospalotai ha-
tárút vége melletti füves részen. 
Március 30-án délután a Sarjú utca 
42-vel szemben kb. 100 négyzet-
méteren égett a gaz és a szemét. 
Április 2-án kora délután hívták a 
tűzoltókat a Besztercebánya utca 
9. mögötti füves területhez, ahol 
kb. négy hektáron égett a száraz 
aljnövényzet.

Fakárok

Az úttestre tört egy hatméteres 
száraz fa az Imre úti HÉV-megál-
lónál és forgalmi akadályt képezett. 
A raj március 29-én este motoros 
fűrésszel mentesített. Március 30-
án egy négyméteres, úttestre ha-
sadt oldalágat távolítottak el a Má-
té utca 2. szám előtt. Április 1-én 
13 órakor vonultak ki a tűzoltók a 
Pálya utca 117-hez, ahol öt 12 mé-
teres fa dőlt meg veszélyeztetve az 
ott lakókat.

Karambol

Két gépkocsi ütközött össze áp-
rilis 2-án délután a Pozsonyi út és 
Szlovák út sarkánál. Mindkét kocsi 
eleje összetört, személyi sérülés 
nem történt. A raj biztosította a 
helyszínt.

Égő ház

A Májusfa utcában április 2-án 
délelőtt gyulladt ki egy családi ház. 
A lángok a ház beépített teraszá-
ban lobbantak fel, égett egy fél-
tetős tároló, az egyik szobában a 
kanapé és ruhaneműk. A földszinti 
helyiségek erősen bekormozódtak. 
A kertben korábbi égetésből ma-
radt izzó hamut találtak! Sérülés 
nem történt, az anyagi kár kb. 15 
millió forint.

Bojler

Április 4-én riasztották a rajt egy 
Ezerjó utcai családi házhoz, ahol a 
fürdőszobai elektromos bojler fűtő-
szála, vezetékelése és a szigetelő 
elemek égtek el. A helyiségek kor-
mozódtak, a kár kb. 90 ezer forint.

Gázspray

Egy Egyenes utcai lakóépület 
lépcsőházában ismeretlenek gáz-
sprayt fújtak ki április 6-án kora 
délután. A házat a raj ventillátorral 
kiszellőztette.

Lángoló étolaj

Április 6-án délután egy Vidám-
verseny utcai családi ház kony-
hájában meggyulladt az étolaj a 
serpenyőben. A tűzhely fölötti pá-
raelszívó elégett, a bútorok meg-
perzselődtek, a konyha és a nap-
pali falai bekormozódtak. Senki 
nem sérült meg, a kár kb. 240 ezer 
forint.

KÜLÖNÖS BALESET. Villanyoszlopnak ütközött és csúnyán 
összetört egy Peugeot 406-os személyautó az Öv utca és 
az Erzsébet királyné utca sarkán április 10-én reggel. A 
sofőr a baleset után a helyszínről elmenekült, és mikor a 
rendőrök megtalálták, nem akart tudni a balesetről. Az el-
járás folyik, a helyszínt a zuglói tűzoltók tették rendbe.

Ünnepélyes állománygyűlést tartottak április 2-án a zuglói tűzol-
tóság épületében – ekkortól működik a tűzoltóság a Fővárosi Ka-
tasztrófavédelmi Igazgatóság részeként. A tűzoltók körében sok 
téves információ keringett, s mint mostanra kiderült, ezek alapta-
lanok voltak – mondotta Varga Ferenc tűzoltó ezredes, a Főváro-
si Katasztrófavédelmi Igazgatóság igazgatója (képünk bal szélén, 
mellette Czeba János alezredes, az Észak-pesti Katasztrófavédel-
mi Kirendeltség vezetője és Salamon Lajos őrnagy, a XIV. kerületi 
Tűzoltóparancsnokság vezetője). Az állománygyűlésen került be-
jelentésre, hogy nemsokára önálló tűzőrség kezdi meg működését 
a XVI. kerületben.
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Születés Hete a XVI. kerületben
A hagyományoknak megfelelően gazdag programsorozat-

tal kapcsolódik a XVI. kerület az Erzsébetligeti Színház-
ban a Születés Hete rendezvényeihez. A programok sora 
május 6-án délelőtt Kolompos táncházzal kezdődik a Varázsmű-
hely kézműves játszóházával kiegészülve, majd aznap délután 3-
kor Kovács Péter polgármester nyitja meg a rendezvényt, amely a 
tündérnyelvekkel való ismerkedéssel, majd Boti bácsi interaktív 
zenés gyermekműsorával folytatódik. Egész héten gazdag progra-
mok várják mindazokat, akik ellátogatnak a színházba – a részle-
tes programokat az érdeklődők megtalálják a www.kulturliget.hu 
honlapon. Az események a Születés Hete vége felé csúcsosodnak: 
pénteken egyebek mellett sor kerül a Kezeslábas babaszínház elő-
adására, május 13-án, vasárnap reggel 9 órától pedig ikertalálko-
zó veszi kezdetét, Kovács Péter polgármester közreműködésével, 
aki egyébként maga is ikerszülöttként jött a világra. 11 órától kez-
dődik Palya Bea Álom, álom, kitalálom című koncertje, melyen 
gyermekeknek énekelt mesék hangzanak el. A koncert az ikeriga-
zolványokkal rendelkező ikreknek teljesen ingyenes.


